Автономная некоммерческая организация –

организация дополнительного

профессионального образования

«ПРОФИ-ЦЕНТР»

432002, г.Ульяновск, ул. Кролюницкого, 15 а.

Тел. 8 (8422) 72-72-40, offec@ul-profi.ru

ОГРН 1167300050103,

ИНН 7326051910, КПП 732601001

Директору

АНО «Профи-центр»

Сорокиной Е.Ю.

исх.№03 от «26» мая 2016 г.

на вх. № ______ от «___» _________ 2016 г.

О направлении на бесплатное обучение

Уважаемая Елена Юрьевна!

МБОУ СОШ №111 направляет Вам список учащихся нашей образовательной

организации для посещения бесплатных курсов по английскому языку в рамках

проекта «Повышение доступности изучения английского языка для детей из

малообеспеченных семей», реализуемого вместе с фондом Hempel foundation.

№ ФИО ученика

(целиком)

Дата

рождения

Класс Моб.тел. законного

представителя, его фио

(целиком)

1.  Степанов Степан

Степанович

01.01.2005 5Б +7-111-111-11-11, Степанова

Ольга Степановна

2.  Васильева Василиса

Ваисльевна

02.02.2002 7Г +7-222-222-22-22, Золотова

Ирина Валентиновна

Настоящим подтверждаем, что все указанные в настоящей заявке лица

относятся к категории малообеспеченных, детей-сирот, либо детей, оставшихся без

попечения родителей.

Директор Подпись и печать Е. Ю. Сорокина

ПИСЬМА ПРИНИМАЮТСЯ НА БЛАНКЕ НАПРАВЛЯЮЩЕЙ

ОРГАНИЗАЦИИ, ИСКЛЮЧИТЕЛЬНО В ВИДЕ СКАНА, С СИНЕЙ

ПОДПИСЬЮ И ПЕЧАТЬЮ, А ТАКЖЕ НОМЕРОМ ИСХОДЯЩЕЙ

КОРРЕСПОНДЕНЦИИ И ДАТОЙ ПИСЬМА

Выполнил:

Копытова Ольга Брониславовна

Тел. +7 (8422) 00-00-00, obk@mail.ru